
Seznam nepřijatých uchazečů do 1. ročníku čtyřletého studia (79-41-K/41) 

ve školním roce 2022/2023 

Zveřejněno dne 29. 4. 2022 

 

Pořadí Číslo registrační Body celkem Z toho PZ 

31 67 86 60 

32 55 85 56 

33 126 72 50 

34 63 72 40 

35 62 70 42 

36 39 70 41 

37 129 67 62 

38 158 56 36 

39 128 51 33 

40 34 40 26 

 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. 

Jestliže uchazeč obdrží rozhodnutí o nepřijetí na Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče a má zájem na 

naši školu nastoupit, je nutné podat co nejdříve písemné odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí. Může se 

stát, že uchazeči, kteří se umístili na předních místech, na naši školu nenastoupí a jejich místa se uvolní 

pro další uchazeče.   

Vždy se proto vyplatí toto odvolání podat! Adresujte jej přímo řediteli gymnázia.  

Odvolání lze podat písemně do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí o nepřijetí. 

Podání je však možné uskutečnit kdykoliv během 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí o nepřijetí v 

kanceláři školy nebo podáním nejpozději 3. pracovní den od doručení rozhodnutí držiteli poštovní licence. 

Nejlépe je podat odvolání v kanceláři školy osobně - zároveň s převzetím rozhodnutí o nepřijetí. 

  

Vzor odvolání je k dispozici na www.gymhust.cz.  

 

 

https://gymhust-my.sharepoint.com/personal/r-sebesta_gymhust_cz/Documents/Disk%20H/Přijímací%20řízení/Přijímací%20řízení%202022/www.gymhust.cz

